UBND TỈNH TRÀ VINH

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:         /QĐ-SKHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trà Vinh, ngày       tháng       năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bố Hệ thống quản lý chất lượng phù hợp

Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH TRÀ VINH

 Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05/3/2014 của Thủ tướng

Chính phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN
ISO 9001:2008 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống hành

chính nhà nước;

 Căn cứ Thông tư số 26/2014/TT-BKHCN ngày 10/10/2014 của Bộ trưởng

Bộ Khoa học và Công nghệ quy định chi tiết thi hành Quyết định số
19/2014/QĐ-TTg ngày 05/3/2014 của Thủ tướng Chính phủ về việc áp dụng Hệ

thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2008 vào
hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống hành chính nhà nước; Quyết
định số 101/QĐ-BKHCN ngày 21/01/2019 của Bộ Khoa học và Công nghệ ban

hành mô hình khung Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn quốc gia
TCVN ISO 9001:2015;

 Căn cứ Quyết định số 10/2015/QĐ-UBND ngày 26/5/2015 của Ủy ban
nhân dân tỉnh Trà Vinh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Trà Vinh được sửa đổi, bổ
sung tại Quyết định số 40/2018/QĐ-UBND ngày 11/10/2018 và  Quyết định số

01/2019/QĐ-UBND ngày 18/01/2019của Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh;

Căn cứ Quyết định số 89/QĐ-UBND ngày 13/01/2022 của UBND tỉnh

Ban hành Kế hoạch áp dụng, duy trì và cải tiến Hệ thống quản lý chất lượng
theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 tỉnh Trà Vinh năm 2022;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố Hệ thống quản lý chất lượng tại Sở Khoa học và Công

nghệ phù hợp Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001: 2015 theo quy định tại
Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ đối với các lĩnh vực

hoạt động trong Phụ lục ban hành kèm theo Quyết định này.

 Điều 2. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng chuyên môn, Thủ

trưởng các đơn vị trực thuộc Sở và công chức, viên chức, người lao động thuộc
Sở chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

2

 Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 2;
- Ban Giám đốc Sở ;
- Lưu: VT, Thư ký ISO.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lư Phước Hiệp

3

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN CÔNG BỐ
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

TỈNH TRÀ VINH

Hệ thống quản lý chất lượng tại Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Trà Vinh
phù hợp Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 đối với các thủ tục hành

chính thuộc phạm vi, chức năng quản lý của khoa học và công nghệ
được Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh công bố

(ban hành kèm theo Quyết định số          /QĐ- SKHCN  ngày       tháng      năm

2022 của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ)

Bản công bố này có hiệu lực kể từ ngày ban hành

                   Trà Vinh, ngày        tháng       năm 2022
               KT.GIÁM ĐỐC

                PHÓ GIÁM ĐỐC

               Lư Phước Hiệp

4

PHỤ LỤC

CÁC LĨNH VỰC HOẠT ĐỘNG CỦA  SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
ĐƯỢC CÔNG BỐ PHÙ HỢP TIÊU CHUẨN QUỐC GIA TCVN ISO

9001:2015
(Ban hành kèm theo Quyết định số:      /QĐ-SKHCN ngày      tháng      năm 2022

của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ)

STT Tên Quy trình

1 Chính sách chất lượng

2 Mục tiêu chất lượng

3 Quy trình kiểm soát thông tin dạng văn bản (tài liệu, hồ sơ)

4 Quy trình quản lý rủi ro và cơ hội

5 Quy trình đánh giá nội bộ Hệ thống quản lý chất lượng

6 Quy trình kiểm soát và xử lý công việc không phù hợp

7 Quy trình thực hiện hành động khắc phục

8 Quy trình xem xét của Ban lãnh đạo về Hệ thống quản lý chất lượng

9 Quy trình giải quyết thủ tục hành chính

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh - Phone: 0294.3850853 - Email: ckstravinh@travinh.gov.vn
	2022-03-28T16:15:06+0700
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh
	Lư Phước Hiệp<lphiep@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh - Phone: 0294.3850853 - Email: ckstravinh@travinh.gov.vn
	2022-03-28T16:15:43+0700
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh
	Lư Phước Hiệp<lphiep@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-29T08:17:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-29T08:17:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-29T08:17:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-29T08:17:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-29T08:17:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-29T08:18:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-29T08:18:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-29T08:18:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-29T08:18:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-29T08:18:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-29T08:18:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-29T08:19:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-29T08:19:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!